
 

令和 6 年 10 月 18 日 

 

お客様 各位 

ゲルハルトジャパン株式会社 

営業部 

ゲルハルトジャパン主催出張展示会（鹿児島・福岡）のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて当社では、2025 年度より発売開始予定の燃焼法による窒素/たんぱく質分析装置『デュマサーム・リアライザー』を

始めとする弊社栄養成分分析装置を出展する弊社独自の出張展示会を鹿児島と福岡で開催する運びとなりました。

『デュマサーム・リアライザー』は初代のデュマサーム DT7700、現行のデュマサーム Npro に次ぐデュマサーム第三世代装

置として、ゲルハルト社が開発した最新技術を搭載した燃焼法装置となります。この貴重な機会に日頃よりご愛顧を賜

っておりますお客様にぜひともお越しいただきたく、ご案内申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

【鹿児島会場展示会スケジュール】 

日      時：2024 年 11 月 18-19 日（月-火） 9:30-16:30 

開 催 場 所：鹿児島市卸本町 6-12 オロシティホール内 1 階マルチテラス会場 

展示予定機種：デュマサーム・リアライザー、ソックスレー分析装置、脂質分析用酸分解自動装置、ケルダール装置、 

           フリッチュ社粉砕機、他 

 

【福岡会場展示会スケジュール】 

日      時：2024 年 11 月 21 日（木） 10:00-16:30 

開 催 場 所：福岡市博多区博多駅前 3-25-24 八百治ビル五階 エイムアテイン５G 会議室 

展示予定機種：鹿児島会場に同じ 

 

福岡・鹿児島両会場とも機器展示はもちろん、リアライザーの動画上映やJASIS・食品開発展のプレゼンテーションで使

用したパワーポイントでの機器説明も行わせていただきます。 

 

福岡会場は 1 日だけの開催のため大変混雑が予想されます。地理的に鹿児島会場に近いお客様は、こちらへのご来

場をお奨めします。展示会は会場内におきまして弊社装置をフリーに御見学いただけますが、弊社スタッフ要員に限りが

ございますため、別紙アンケート用紙で参加申し込みをいただき、第一希望、第二希望のご来場時間をご記入いただき

まようお願い申し上げます。同じ時間に多くのお客様のご来場希望が重なりました場合、弊社より時間調整のご連絡を

させていただくこともございますので、何卒御了承の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 



 

FAX：03-5638-6077 

 

ゲルハルトジャパン主催出張展示会アンケート 

 

 

１）展示会訪問日 

ゲルハルトジャパン主催出張展示会（鹿児島会場 18 日、鹿児島会場 19 日、福岡会場 21 日）を訪問します。 

※三日間のいずれかに〇をお付けください。 

 

２）訪問時間 

 9:30～、10:00-11:00、11:00-12:00、12:00-13:00、13:00-14:00、14:00-15:00、15:00 以降） 

 ※上記 1 時間単位の中で第一希望と第二希望を以下にご記入ください。9 時半～は鹿児島会場のみとなります。 

 

第一希望：                            第二希望：                      

 

３）貴社名 

 

 

 

 

４）ご来場者名とご来場人数 

 

 

 

 

５）特に注目している装置、また弊社へのご要望 

 

 

 

 

本用紙をご記入いただき上記番号まで FAX 送付お願い申し上げます。 

 

 

※当日展示全ての装置（リアライザー含む）は分析可能な状態にはありません。会場へのサンプルの持ち込みはご遠

慮ください。サンプルテスト希望のお客様は会場にて弊社スタッフとお打合せいただき、後日弊社にサンプル送付、弊社で

のサンプルテストは喜んで承ります。 

以上 


